АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т А НОВ ЛЕ НИЕ
От 20.02.2022 г.                                                                                                № 23

«О присвоении адреса земельному участку, образованному из участка с кадастровым
номером 34:03:170005:394  находящегося по адресу: Волгоградская область,
Городищенский район, п. Царицын, СНТ «Диана» ул. Кедровая, 432»

Рассмотрев заявление Валиева Зураба Сардионовича, 01.01.1965г.р., и руководствуясь
федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  соответствии  со  ст.  11.10
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ
«О  федеральной  информационной  адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в
Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
19.11.2014  №  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования
адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного  адресного  реестра  и  в  соответствии  с  разделом  IV  постановления
Правительства  РФ от  22.05.15  № 492  «О составе  сведений  об  адресах,  размещаемых  в
государственном  адресном  реестре,  порядке  межведомственного  информационного
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и
признании  утратившими  силу  некоторых  актов  правительства  РФ»,  постановлением
Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  района  Волгоградской  области  от
08.08.2019  г.  №  71  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Присвоения адреса земельному участку и объекту недвижимости и
внесения его в федеральную информационную адресную систему», Уставом Царицынского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Земельному  с  кадастровым  номером  34:03:170005:1560  площадью  494м2.,
образованному  из  участка  с  кадастровым номером 34:03:170005:394   находящегося  по
адресу:  Волгоградская  область,  Городищенский  район,  п.  Царицын,  СНТ «Диана»  ул.
Кедровая  432,  присвоить  полный  и  почтовый  адрес:  Волгоградская  область,
Городищенский район, п. Царицын,  СНТ «Диана», ул. Кедровая, 432а;

2. . Рекомендовать Валиеву Зурабу Сардионовичу, 01.01.1965 г.р. обратиться в Филиал ФГБУ
«Федеральная кадастровая палата федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии» по Волгоградской области для внесения соответствующих изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Царицынского
сельского поселения                                                                                               А. П. Глазунов